“y "ok § Hhun - UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO
L G O P DOTT GIANLUCA IANNUCCI COMUNICA CHE LE CAUSE DA
TRATTARSI IL GIORNO 12.02.2026 SONO LE SEGUENTI:

RG

ATTORE/!

CONVENUTO/I

ORARIO

DALLE 09.30

[ags

+:[11026;22

133422

e

[326.24

60524

87124

* [1004.24

~[1006.24

11020.24

- [30125

DALLE 10.30

339.25

611.25

691.25

811.25

818.25

823.25

914.25

987.25

1019.25

1025.25

1078.25

1140.25

DALLE 11.30

1141.25

1160.25

1170.25

1171.25

1297.25

1298.25

1299,.25

1300.25

1301.25







1302.25

1303.25

SI INVITANO | GENTILI AVVOCATI A RISPETTARE LE FASCE ORARIE.
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DOTT. GIANLUCA IANUCCI
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